SỞ GD VÀ ĐT TỈNH KON TUM    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG THPT KON TUM                      Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /QĐ-THPTKT                          Kon Tum, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy chế tiền thưởng năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG KON TUM

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ Quy định

mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực

lượng vũ trang; Thông tư số 07/2024/TT-BNV ngày 05/7/2024 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện mức lương cơ sở đối với các đối tượng hưởng lương, phụ cấp trong các

cơ quan, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập của Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam, tổ chức chính trị - xã hội và hội;

Căn cứ Thông tư hướng dẫn số 62/2024/TT-BTC của Bộ Tài chính về việc

Hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ

sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6

năm 2024 của Chính phủ và điều chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã

nghỉ việc theo Nghị định số 75/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của

Chính phủ;

Căn cứ sự thống nhất của toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường

tại cuộc họp Hội đồng ngày  04  tháng 11 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tiền thưởng của Trường

THPT Kon Tum năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Viên chức và người lao động Trường THPT Kon Tum chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

            HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
   - Phòng KHTC Sở (báo cáo);

   - KBNN (theo dõi);

   - Như Điều 3 (thực hiện);

   - Đăng website (công khai);

   - Lưu VT, KT.        Nguyễn Hải Nam

		NGUYỄN HẢI NAM
	2024-12-30T10:56:52+0700
	Signer's office
	NGUYỄN HẢI NAM
	Signing document

		2024-12-30T14:02:34+0700

		2024-12-30T14:01:58+0700

		2024-12-30T14:01:58+0700

		2024-12-30T14:01:58+0700

		2024-12-30T14:01:58+0700

		2024-12-30T14:38:24+0700